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Den gode juletid er nær 
Vi er vist alle klar til 4. kvartal og den kommende gode juletid. Vi har fundet nye spændende varer, og endda også 

fundet nogle billigere alternativer – ja hvor tit hører man lige om lavere priser nu om dage.       

 
Del Mastro har fået en ny mand i vores gode team, nemlig Christian Kronborg, som vil servicere Midt- og Nordjylland. 
Christian er kok til hverdag, har en skøn passion for specialiteter og kender vores produkter godt gennem mange år. 
Christian vil kigge forbi sammen i hans område sammen med Bjarne inden for den næste måneds tid. Stort 

velkommen til Christian         
 

 

Julekagerne er på trapperne  
De forudbestilte julekager er ankommet på vores lager og klar. 
 
 

Piemonte hasselnødder – nu også i top lækker saltet udgave 
Vi har sikret os de skønne hasselnødder fra Piemonte til næsten samme pris som sidste år (+5%). 

Der kommer også en ny variant, som er ristede i olivenolie og saltede. Mums – de er lækre        

 

 
 

Honning med nødder 
Velkommen til en ny honningproducent med samme høje kvalitet og til lavere pris….  
med Del Mastro label – det er da ganske pænt, ikk? 
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Lidt mere til den søde tand - Cappuccinocreme 
Vi har udvidet sortimentet af Scyavurus sindssygt lækre chokolade- og nøddecremer med deres Cappuccinocreme 
med et strejf af hasselnødder. Nøj, den smager godt. 
 

 
 

Trøfler 
Pga. tørke blev det en dårlig høst i år, og tro det eller ej, men vores trøffelleverandør satte prisen op med 66%!  

Så vi tænkte: vi lige finder en anden        

Så her i ganske flot design – italienske trøfler af høj kvalitet til en meget rimelig pris. 
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Sukkerfri ”Kaffesirup” med karamelsmag fra Fabbri  
Kaffesirup er mere populært end nogensinde før. Men ikke alle vil bruge kalorier på sirup, så her kommer 
den i en sukkerfri udgave til samme pris.  

Nogle vil tænke, jamen fint nok, men kan det smage godt. Og ja, den smager super godt.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sorella Luna 

Vi har fundet en ny olivenolieproducent i Umbrien, som laver skønne olivenolier. Olien 
’Sorella Luna’ faldt vi specielt for pga. dens skønne, milde og bløde smag og dens flotte 
emballage. 
 
Sorella Luna er til ganske rimelig pris og er: 
• Koldpresset extra jomfru olivenolie 
• Af italienske oliven 
• Mild og blød olie, som passer perfekt til de danske smagsløg 
• specielt god til salater, fisk og skaldyr. 
• Flot hvid keramisk flaske 
• med patentprop 
• dekoreret med et T lavet af oliventræ 
 

 

 

 

 

Ny flot og dekorativ økologisk Marella pasta – Trottoloni 
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Godt tilbud på Bottega Amarone i topkvalitet – årgang 2016 
 

 

Idé til gavepakke – Amarone med gratis Bottega glas 
 
Bottegas Amarone er en meget flot og elegant 
Amarone – den ” moderne” udgave, hvor fyldigheden 
er flot balanceret med elegance. 
 
Vi har købt ind i foråret, så vi kan holde sidste års 
priser. 
 
Tilbud:  
Køb 2 kasser og få 12 stk flotte Bottega rødvinsglas 
(ekskl. Gaveæsker)  
(glasværdi i alt kr. 360 - begrænset antal) 
 
 
 
 

 
 
Amarena Fabbri og Fabbri Ingefær 600g 
Køb en kasse af hver, eller 3 kasser Amarena Fabbri 600g, og vi giver er rabat, så længe lager haves fra 2021. 
 
 

Service Team 
Administration og salg til engros: Michael Del Mastro - direkte tlf 3110 2750 
Sjælland, Fyn og Sønderjylland: Bjarne - direkte tlf 3110 2752 
Midt- og Nordjylland: Christian - direkte tlf 2751 2761  
Salg til Engros og udvalgte specialbutikker: Lone Nilsson – direkte tlf 3049 2018 
 

Vi glæder os til at høre fra jer       


